paenitueret. Ex quodolore paenitentia  
etiam doxillam miserabilis erat impetrata  
naturae; heu me quoniam ad peccatum natalium  
longe in qua facta est; et ne petes non vnu  
rū de lemnis talo qui? Quo quid sequatur?  
In hanc ita uicem morta pernaculisse datur.  
Cum his qui de reuera pacem et amictum  
cristum loqueantur et expugnabant me  
valde, Non soluim hōmīns fidelis. Sed  
etiam euangelista est: iramissimi et martyris  
fortissimi haec uerbascine, Nam  
inde est etiam illud eiusdem apostoli,  
Se mu senim quia et cetera res tra  
domus habitationis resolutio turaci  
ficationem habemus ex dō domum non  
manu factā aeternam in celis; Et enim  
in hoc ingeniose dūshabitaculūm nos  
"Rūm quod desipit se ferre eū  
pientes, stāmenēt in dūtū non nūdū  
ueniamur. Et enim quis sumus in hac  
abitatione in ceteris mundis gradiat? In  
quoniam uise xpoliā p̄ sed et perues  
tūrū ut absorbeatur in mortale autem  
Quid ergo cipius nisi in mortali es se  
cūlūnes dūtūs. Et quid in ceteris dūtūs  
nisi paenitentia quia ita sumus sed et  
non mārtridus nisi in eternā amore  
soluta uite caelēstē in habitatione  
et animo et corpore et otius hōdūnis

quod desipit  
sumus in  
Inducit  
Pian